

CCH Revision  
Godkendt  
Revisionsaktieselskab

Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm

Telefon 7023 0189  
Jyske Bank 5012 1369677  
CVR-nr. 27 01 54 76

Godkendte revisorer  
Claus Jensen  
Claus Hansen  
Henrik Gislum Jacobsen

[www.cchrevision.dk](http://www.cchrevision.dk)

## **Haslev-Hansen Entreprise ApS**

**Femagervej 39, st. 2.  
2650 Hvidovre**

---

**CVR-nr. 26 25 73 52**

---

**Årsrapport for 2019/2020**

---

**(19. regnskabsår)**

---

**Godkendt på selskabets ordinære  
generalforsamling den 30. november 2020**

Martin Haslev-Hansen

Dirigent

## Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledespåtegning	2
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	3
Ledelsesberetning	4
Anvendt regnskabspraksis	5 - 7
Resultatopgørelse	8
Balance pr. 30. juni 2020 - Aktiver	9
Balance pr. 30. juni 2020 - Passiver	10
Egenkapitalopgørelse	11
Noter	12

## Selskabsoplysninger

**Selskabet** Haslev-Hansen Entreprise ApS  
Femagervej 39, st. 2.  
2650 Hvidovre

---

**Regnskabsår** 1. juli 2019 - 30. juni 2020

---

**Direktion** Martin Haslev-Hansen

---

**Revisor** CCH Revision  
Godkendt Revisionsaktieselskab  
Slotsmarken 12  
2970 Hørsholm  
Telefon: 7023 0189

---

**Pengeinstitut** Danske Bank

---

## Ledelsesberetning

### Væsentligste aktiviteter

Selskabets vigtigste forretningsområde omfatter entreprisopgaver primært indenfor VVS-branchen.

### Usikkerheder ved indregning eller måling

Der har ikke i regnskabsåret 2019/2020 været begivenheder, som medfører væsentlig usikkerhed ved indregning eller måling.

### Usædvanlige forhold

Der har ikke i regnskabsåret 2019/2020 været usædvanlige forhold af væsentlig betydning, der har påvirket indregningen eller målingen.

### Udviklingen i regnskabsåret 2019/2020

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.280.990 som er tilfredsstillende.

### Hændelser efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet forhold, som har væsentlig betydning for bedømmelse af årsrapporten.

## Resultatopgørelse for 1. juli 2019 - 30. juni 2020

Note	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>Bruttofortjeneste</b> .....	1.642.279	256.830
1 Personaleomkostninger.....	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b> .....	1.642.279	256.830
Finansielle indtægter.....	0	0
Finansielle omkostninger.....	<u>0</u>	<u>1.607</u>
<b>Resultat før skat</b> .....	1.642.279	255.223
2 Skat af årets resultat.....	<u>361.289</u>	<u>56.337</u>
<b>Årets resultat</b> .....	<u><b>1.280.990</b></u>	<u><b>198.886</b></u>
<b>Resultatdisponering:</b>		
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	1.288.000	1.000.000
Overført resultat.....	<u>-7.010</u>	<u>-801.114</u>
<b>Disponeret i alt</b> .....	<u><b>1.280.990</b></u>	<u><b>198.886</b></u>

## Balance pr. 30. juni 2020

### Aktiver

Note	30.06.2020	30.06.2019
Tilgode fra salg og tjenesteydelser.....	132.176	871.633
3 Igangværende arbejder.....	715.258	0
Tilgode hos tilknyttede virksomheder.....	2.000.371	148.224
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....	0	0
Andre tilgodehavender.....	0	0
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>	<b>2.847.805</b>	<b>1.019.857</b>
<b>Likvide beholdninger .....</b>	<b>83.827</b>	<b>1.130.143</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>	<b>2.931.632</b>	<b>2.150.000</b>
<b>Aktiver i alt.....</b>	<b>2.931.632</b>	<b>2.150.000</b>

## Balance pr. 30. juni 2020

### Passiver

Note	<u>30.06.2020</u>	<u>30.06.2019</u>
4 Virksomhedskapital.....	125.000	125.000
Overført resultat.....	321.134	328.144
Foreslået udbytte for regnskabsåret.....	<u>1.288.000</u>	<u>1.000.000</u>
<b>Egenkapital i alt .....</b>	<u>1.734.134</u>	<u>1.453.144</u>
Udskudt skat.....	<u>0</u>	<u>29.497</u>
<b>Hensatte gældsforpligtelser i alt.....</b>	<u>0</u>	<u>29.497</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser.....	187.074	320.660
Gæld til tilknyttede virksomheder.....	562.948	221.208
Selskabsskat.....	390.786	59.840
Anden gæld.....	<u>56.690</u>	<u>65.651</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>1.197.498</u>	<u>667.359</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>	<u>1.197.498</u>	<u>667.359</u>
<b>Passiver i alt.....</b>	<u><b>2.931.632</b></u>	<u><b>2.150.000</b></u>
5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser		

## Noter

### 1 Personaleomkostninger

Selskabet har i regnskabsåret ikke beskæftiget personale, udover direktøren, som ikke har oppebåret vederlag.

	<u>2019/2020</u>	<u>2018/2019</u>
<b>2 Skat af årets resultat</b>		
Aktuel skat.....	390.786	59.840
Forskydning i udskudt skat.....	-29.497	-3.503
<b>Skat af årets resultat.....</b>	<b><u>361.289</u></b>	<b><u>56.337</u></b>
<b>3 Igangværende arbejder</b>		
Materialer og tidsforbrug til kostpris.....	1.158.774	670.375
Indregnet a'contoavance.....	0	134.075
Materialer og tidsforbrug til salgspris.....	1.158.774	804.450
A'contofaktureret.....	443.516	804.450
<b>Igangværende arbejder i alt.....</b>	<b><u>715.258</u></b>	<b><u>0</u></b>

### 4 Virksomhedskapital

Virksomhedskapitalen består af anparter á dkk 1.000 eller multipla heraf.

### 5 Pantsætninger, sikkerheder og eventualforpligtelser

Der er afgivet 2 bankgarantier i form af arbejdsgarantier for i alt t.dkk 82, garantierne er deponeret på en deponeringskonto som er med under likvide beholdninger. Herudover er der udstedt bankgarantier for t.dkk 2.589.

Selskabet er sambeskattet med modervirksomheden Haslev-Hansen Holding ApS, som er administrationsselskab samt 4 søsterselskaber. Selskabet hæfter solidarisk med modervirksomheden for betaling af kildeskatter i sambeskatningskredsen.

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
2018/2019				
Egenkapital primo.....	125.000	1.129.258	0	1.254.258
Årets resultat.....		198.886		198.886
Udbytte.....		-1.000.000	1.000.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>328.144</b>	<b>1.000.000</b>	<b>1.453.144</b>
2019/2020				
Egenkapital primo.....	125.000	328.144	1.000.000	1.453.144
Betalt udbytte.....			-1.000.000	-1.000.000
Årets resultat.....		1.280.990		1.280.990
Udbytte.....		-1.288.000	1.288.000	0
<b>Egenkapital ultimo.....</b>	<b>125.000</b>	<b>321.134</b>	<b>1.288.000</b>	<b>1.734.134</b>